Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.03. 2017г.                                                                                                            №  28
Об отмене постановления Администрации

 Буденновского сельского поселения

 от 12.04.2016 № 52
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 12.04.2016 № 52 «Об утверждении Административного регламента осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Буденновское сельское поселение».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Инертнет- сайте Администрации Буденновского сельского поселения

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Буденновского

сельского поселения                                                                             К.В. Степаненко
Подготовил:

Ессе Любовь Александровна
8 (86372) 4-11-30
PAGE
1